Osnovnog suda Brčko distrikta BiH broj: 96 0 K 128626 24 K 2 od 05.07.2024.godine 
tužitelju kazna zatvora  u trajanju od 1 (jedne) godine, izrečena presudom Osnovnog 
suda broj: 96 0 K 128626 22 K od 23.11.2023.godine zamjenjuje novčanom kaznom u 
iznosu od 36.000,00 KM (tridesetšesthiljadakonvertibilnihmaraka), tako što se za 
jedan dan zatvora računa iznos od 100,00 KM (stav I izreke), te se određuje da je 
novčanu kaznu dužan platiti u roku od 30 (trideset) dana od pravosnažnosti ovoga 
rješenja (stav II izreke). Suprotno navodima tužitelja, zamjena izrečene kazne zatvora